
 
 

 

АДМИНИСТРАЦИЯ  
ГОРОДСКОГО ОКРУГА СТРЕЖЕВОЙ 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

19.03.2025 № 180         
 

О внесении изменений в постановление Администрации городского округа 
Стрежевой от  13.05.2024 № 353 

 

 

В соответствии с Федеральным законом от 06.03.2006 № 35-ФЗ                              
«О противодействии терроризму», на основании постановления Правительства 
Российской Федерации от 25.03.2015 № 272 «Об утверждении требований к 
антитеррористической защищенности мест массового пребывания людей и 
объектов (территорий), подлежащих обязательной охране войсками национальной 
гвардии Российской федерации, и форм паспортов безопасности таких мест и 
объектов (территорий)» 

 

ПОСТАНОВЛЯЮ: 
 

1. Внести изменения в постановление Администрации городского округа 
Стрежевой от 13.05.2024 № 353 (в редакции от 09.12.2024 № 785) «О создании 
межведомственной комиссии по обследованию мест массового пребывания людей, 
расположенных на территории городского округа Стрежевой»:  

- перечень объектов с массовым пребыванием людей, расположенных на 
территории городского округа Стрежевой, подлежащих категорированию и 
паспортизации, изложить в редакции согласно приложению к настоящему 
постановлению. 

2. Признать утратившим силу постановление Администрации городского 
округа Стрежевой от 09.12.2024 № 785 «О внесении изменений в постановление 
Администрации городского округа Стрежевой от 13.05.2024 № 353».  

3.  Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на 
заместителя Мэра городского округа, начальника Управления городского 
хозяйства и безопасности проживания Администрации городского округа 
Стрежевой. 

 

 

Мэр городского округа                                                                             В.В. Дениченко 

 
 

 

 

 

 

 

 

 



Приложение  
к постановлению  

Администрации 

городского округа Стрежевой 

от 19.03.2025 № 180 

 

Перечень объектов с массовым пребыванием людей, расположенных  
на территории городского округа Стрежевой, подлежащих категорированию  

и паспортизации 

 

 

№ 
п/п 

Наименование Адрес 
Дата проведения 
обследования 

1 

МКУ Администрация 
городского округа 
Стрежевой 

ул. Ермакова, 46а 24.03.2025 в 14.05 

 


